
EXPLICIT REALITY, s.r.o. Dlouhá 4217, 760 01 Zlín, Tel.: 773 022 220, E-mail: info@explicitreality.cz, web: www.explicitreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 01614

Prodej apartmánů 1kk, 2kk, 3kk, parkování, sklep, předzahrádka -
Staré Město pod Sněžníkem
78832, Stříbrnice, Staré Město

13 490 000 Kč
za nemovitost
Ceny jsou uvedeny s DPH,
včetně DPH, včetně
poplatků, včetně provize,
včetně právního servisu

Vyřizuje
David Kašný
Tel.: 773 022 220
GSM: +420 773 022 220
E-mail:
info@explicitreality.cz

Bezbariérový byt: ano Dispozice bytu: 3+kk
Podlaží v domě: 2 Počet podlaží v domě: 1
Celková podlahová plocha: 93 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: novostavba Vlastnictví: osobní
Umístění objektu: klidná část obce Doprava: silnice
Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Telekomunikace: Internet Topení: Jiné
Odpad: Kanalizace Ostatní rozvody: Satelit; Kabelová televize;

Kabelové rozvody
Energetická náročnost: B - Velmi úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Investujte do luxusních apartmánů v Resortu Stříbrnice
Hledáte nový domov nebo investiční příležitost?
Nabízím vám jedinečný projekt v srdci nejvyšších moravských hor – Resort Stříbrnice! ️

Proč si vybrat Resort Stříbrnice?

1. Ekologie a energetická úspornost: Naše apartmány jsou postaveny s ohledem na budoucnost! Využíváme
geotermální vrty pro vytápění a moderní systém rekuperace pro optimální efektivitu.

2. Výjimečná lokalita: Nacházíme se přímo u hlavní FIS sjezdovky, takže si můžete užít zimní radovánky přímo ze
svého domu! Náš resort vám nabídne ten nejlepší výhled na hory, jaký si jen můžete přát.



EXPLICIT REALITY, s.r.o. Dlouhá 4217, 760 01 Zlín, Tel.: 773 022 220, E-mail: info@explicitreality.cz, web: www.explicitreality.cz

3. Kvalita a moderní design: Naše apartmány jsou budovány ve vysoké kvalitě z tradičních materiálů, splňující
standard "White Walls". Nejmodernější technologie zaručují komfort a útulnost.

4. Variabilita: Vyberte si z různých velikostí (od 40 až po 118 m2) a prostorových dispozic (od 1kk až po 3kk). Každý
apartmán může být přizpůsoben vašim představám ohledně nábytku a kuchyně.

5. Rekreační vybavení: V resortu budete mít přístup k vyhřívané budově pro sušení bot a lyží, kolárně, ruční myčce pro
kola, dobíjecí stanici pro elektrokola a elektromobily. Celý prostor bude hlídaný kamerovým systémem.

6. Celoroční nabídka aktivit: Krásná příroda, sportovní aktivity a regionální gastronomie čekají jen na vás po celý rok!

7. Součást Králičáku: Resort Stříbrnice je integrální částí nově vznikajícího unikátního střediska Králičák,
inspirovaného švýcarskými a rakouskými horskými centry. Toto středisko bude mít omezenou kapacitu výstavby z
důvodu zachování co největší části panenské přírody.

Dokončení na konci roku 2024.

Kontaktujte nás pro více informací: David Kašný – Váš férový makléř

Nyní je ten správný čas stát se součástí tohoto jedinečného projektu!


